[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2023г.                                   п. Кулаково                                            № 16-п

О внесении изменений в постановление администрации Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от 03.07.2019г. № 33-п «О создании общественного Совета по профилактике преступлений и правонарушений при администрации Кулаковского сельсовета»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района красноярского края, администрация Кулаковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от 03.07.2019г. № 33-п «О создании общественного Совета по профилактике преступлений и правонарушений при администрации Кулаковского сельсовета», следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на главу Кулаковского сельсовета Шалыгину Наталью Викторовну.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодичном печатном издании «Кулаковские вести» и размещению на официальном сайте администрации Кулаковского сельсовета в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» https://kulakovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

Глава Кулаковского сельсовета                                                     Н.В. Шалыгина

[bookmark: _GoBack]
 Приложение № 1
к постановлению администрации
Кулаковского сельсовета
                      							от 02.05.2023г. № 16-п

Состав
общественного Совета по профилактике преступлений и правонарушений при администрации Кулаковского сельсовета

	Председатель комиссии
	Шалыгина Наталья Викторовна - глава Кулаковского сельсовета

	Заместитель председателя комиссии
	Осокина Ольга Ивановна – заведующая МБУК МКС филиал № 13 сельский дом культуры п. Кулаково

	Секретарь комиссии
	Козырева Нелли Владимировна – социальный работник

	Члены комиссии

	Чмелева Елена Геннадьевна - депутат Кулаковского сельского Совета депутатов

	Абрамов Роман Владимирович – участковый уполномоченный ПП № 1

	Мотовилова Ирина Владимировна – социальный педагог МБОУ Кулаковская СОШ

	Похорукова Елена Владимировна – медсестра Кулаковской участковой больницы

image1.jpeg